CÓDIGO DO CERTIFICADO: UMNP7-FP7WA-Y61FX-443XR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UMNP7-FP7WA-Y61FX-443XR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PATOLOGIA: UM RELATO DE CASO DE
MONITORIA" de autoria de CLARICE PIRES XAVIER, JULIA CINDY MENEZES DA COSTA E VALESKA
PORTELA LIMA foi apresentado durante a III  Jornada Científica da Faculdade Estácio de Canindé,
realizada nos dias 14 e 15 de maio de 2024.

Canindé/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho